
گزارش
یاد تو معلم، مرا دفتر مشق است

زیبا کلامی و نفست گرم و دلرباست
نقش کلام تو به دلم خوب آشناست

ای  یار درس هندسه و شعر فارسی
خوش یاد گرفتم زتو من حرف فارسی

با درس الفبای شما نامه نوشتم
با لطف شما زندگیم را بسرشتم

با  لطف  شما یاد  گرفتم  بنویسم
از شادی و از درد فراوان بنویسم

با لطف شما  یاد گرفتم  بسرایم
از رنج و غم و قصه دوران بسرایم

من زنده ام و زنده ز الطاف خدایم 
تا جان به تنم هست دعا گوی شمایم

روز تو بود، روز نشاط و شادمانی
تو تا ابد ای یار سلامت بمانی

یاد تو معلم، مرا دفتر مشق است
هر جا، که یاد تو کنم وادی عشق است

گر شعری سراید »سیرنگ« از کرم توست
نابودی جهل و بی سوادی هدف توست

اعلام زمان ثبت طرح در سامانه مرکز 
گسترش سینمای مستند

سامانه ثبت طرح مرکز گسترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی از ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ 

بازگشایی می شود.
علاقمندان به سینمای مستند و همکاری با مرکز 
گسترش می توانند از ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ با ورود 
به سامانه ثبت طرح درdefc.ir )بخش تولید( طرح 
خود را ثبت کنند. پیگیری وضعیت بررسی طرح ها 
و نتایج در سامانه مرکز و صفحه شخصی امکانپذیر 
است. اولویت های مرکز گسترش در حمایت آثار به 
شرح زیر است:  خانواده و جمعیت / محیط زیست، 
مدیریت انرژی، حیات وحش / طرح مسائل اجتماعی، 
پرسشگری، مطالبه گری / پیشرفت و تولید در کشور 
/ انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مقاومت فلسطین 
بدیهی است طرح هایی که با معیارهای تولید و 
حمایت در مرکز گسترش همخوانی داشته باشند، 

فرصت ساخت را به دست خواهند آورد.

ترنم احساس

مسعود اسکویی در طول این سال ها که در رادیو و تلویزیون گزارشگر و گوینده 
اخبار بوده است، می گفت که تاکنون هیچ گافی نداده  است، راست هم می گفت 
چراکه او گزارشگری را در کنار زنده یاد بهمنش آموخته بود و در خاطراتش 

همواره از زنده یاد عطاءالله بهمنش یاد می کرد.
به گزارش ایسنا، مسعود اسکویی دیروز ۱۲ اردیبهشت ماه از دنیا رفت؛ گوینده 
پیشکسوتی که هر بار با او تماس می گرفتیم با رویی گشوده و صبوری به 

گفت وگو می پرداخت و پاسخگوی سوالاتمان در حوزه رادیو می شد.  
در گزارش زیر گفت وگوی قدیمی با مسعود اسکویی را که از سال ها پیش داشتیم، 
مرور می کنیم. در این گفت وگو او از ۴۶ سال تجربه گویندگی گفته است. مسعود 
اسکویی، گزارشگر پیشکسوت به گفته ی خودش از سال ۴۵ استخدام تلویزیون 

شد و به عنوان گوینده ی خبرهای سیاسی در تلویزیون حضور داشت.
مسعود اسکویی، گزارشگر پیشکسوت رادیو و تلویزیون پس از گویندگی اخبار با 
گزارش های ورزشی آشنا شد و شروع به گزارش  کردن در کنار عطاء الله بهمنش، 

گزارشگر پیشکسوت کرد.

خاطره جالب از گزارشگری اسکویی در تلویزیون
مسعود اسکویی روایت می کرد: یادش بخیر یک استادی داشتیم آقای 
پیمان که همیشه می گفت هر مطلبی که می خواهید چه در رادیو و چه در 
تلویزیون ارائه دهید، حتما یک بار قبلش بخوانید. اشکال هم ندارد از پشت 
 دوربین، بیننده نگاه کند؛ به هر حال یک خبر تازه در وسط برنامه به دستتان 
رسیده است. می گفت، تلویزیون اوایل، ساعت شش تا هشت دو ساعت برنامه 
داشت که یک ربع آن خبر بود. از سریال و فیلم هم خبری نبود. یک روز وقتی 
خبرهایمان تمام شد در پایان خبری را به من دادند که نوشته بود »توجه 
بفرمایید امروز در ایتالیا جوانی با اتومبیل تصادف کرد و یک ... قطع شد« 
با توجه به اینکه قبلا این خبر را نخوانده بودم، شروع کردم این خبر را برای 
بینندگان بخوانم و در فکر خودم گفتم باید پایش باشد که قطع شده است؛ در 
حالی که زمانی که جمله ی بعد را خواندم این بود که پلیس پس از پنج ساعت 
جستجو »گوش« اش را پیدا کرده است! به خنده می گوید: بالا خواندیم پا و 

پایین خواندیم »گوش« حالا جواب بیننده را چه می خواهیم بدهیم!؟

اولین گزارشگر تنیس و سوارکاری در ایران هستم
اسکویی اولین گزارشگر تنیس و سوارکاری در ایران بود. اتومبیل رانی، مسابقات 

ورزشی مثل فوتبال و فوتسال نیز از جمله ورزش هایی بود که گزارش می کرد.
خاطراتش را چنین یادآور می شد: »در آن زمان چون ۱۵ نفر بیشتر نبودیم، 
در گروه ورزش تلویزیون اکثر برنامه ها را گزارش می کردیم. فوتبال هم گزارش 
می کردم و ضمن اینکه گزارش می کردم اخبار هم می خواندم. تا اینکه پس 
از انقلاب سال ۱۳۶۸ من را به رادیو آوردند. خیلی سخت بود ولی خوب به 
رادیو آمدم. این پیشکسوت رادیو می گوید: ضمن اینکه برنامه ها را در رادیو اجرا 
می کردم، مسابقات را نیز گزارش می کردم؛ البته بیشتر مسابقات والیبال و تنیس 
را گزارش می کردم و به همراه تیم ها به کشورهای دیگر می رفتم. در تهران هم 

مسابقات مختلفی بود که می رفتم و گزارش می کردم.«

فوتبال ایران و استرالیا خیلی برایمان هیجان داشت
اسکویی درباره ی جذاب ترین گزارشی که تاکنون از او به یادگار مانده است، 

صحبت کرده و گفته بود: البته تمام مسابقاتی که گزارش می کنیم برای ما 
جذاب است؛ اما خاطرم هست زمانی که مسابقات والیبال جام ملت های آسیا 
در کشورمان بود که تیم های خارجی هم آمده بودند، بسیار برایم جذاب بود. به 
ویژه اینکه قهرمان جام ملت های آسیا شدیم. او همچنین بازی فوتبال ایران و 
استرالیا را جزو جذاب ترین گزارش های کاری اش خواند و گفت: در این بازی من، 
مجری و گوینده ی برنامه بودم؛ یعنی گزارشگر نبودم اما بسیار هیجان داشت و 

خیلی اثرگذار بر روی کارمان بود.

به کار گویندگی بسیار عشق می ورزیدم
اسکویی همچنین با اشاره به اینکه زمانی که به تلویزیون وارد شد، جوانی ۲۴ 
ساله بود و هنوز آن پختگی لازم را پیدا نکرده بود، اظهار کرده بود: هرچه جلوتر 
می رفتم در حین کار، به کار گویندگی بسیار عشق می ورزیدم. گویندگی هم در 
تلویزیون و هم در رادیو؛ اکنون هم که تا به اینجا رسیده ام همین حس را دارم. 
از دل و جان گویندگی و کارم را دوست دارم و کم کم سعی کردم پیشرفت کنم 

به رادیو آمدم و اکنون به اینجایی که هستم رسیدم.

در شهرستان ها گزارشگران بی طرفانه گزارش نمی کنند
این گزارشگر قدیمی تلویزیون و رادیو در ارتباط با گزارشگران جوان امروزمان در 
شبکه های مختلف رادیویی و تلویزیونی اظهار کرده بود: مساله ای که گزارشگران 
جوان ورزشی باید در نظر داشته باشند، بی طرف بودن است. حال با توجه به 
اینکه هر کسی ممکن است علاقه ای به تیمی داشته باشد اما در گزارشش 
نباید این امر نشان داده شود. باید طوری گزارش کند که بی طرف باشد. اگر 
در رادیو گزارش می کند، باید شنونده ی خود را حفظ کند و اینکه در رشته ای 
که گزارش می کند، باید مطالعه ی زیادی داشته باشد. او افزوده بود: متاسفانه 
در شهرستان های ما به چشم می خورد که گزارشگران ما بی طرفانه گزارش 
نمی کنند. در تلویزیون به دلیل اینکه ۷۰ درصد تصویر است و ۳۰ درصد گوش 
کردن، گزارشگر هر چه بگوید و بیننده هم هر چقدر دقت کند، ۳۰،   ۴۰ درصد 
بیشتر نمی گیرد؛ به دلیل اینکه حواسش همه به تصویر است. اما در رادیو ۱۰۰ 

درصد گوش است؛ بنابراین باید گزارشمان نسبت به تلویزیون متفاوت باشد.
اسکویی بار دیگر تاکید کرده بود: مساله ی بی طرفی خیلی مهم است که متاسفانه 
در شهرستان ها می بینیم و خیلی واضح است. این جانبداری در تمام رشته ها از 
جمله فوتبال، والیبال، بسکتبال،   هندبال و همه اینها کاملا به چشم می خورد. 
اسکویی با توصیه بر اینکه در تلویزیون گزارشگر نباید زیاد صحبت کند به دلیل 
اینکه تصویر به کمکش می آید، خاطرنشان کرد: متاسفانه گزارشگران جوان 
شهرستانی ما همین طور هزار ماشاء الله پشت سر هم در تلویزیون صحبت می کنند.

با اطلاعات کافی مسابقه را گزارش کنیم
اسکویی با توصیه نسبت به اینکه گزارشگر باید مطالعه ی زیادی داشته باشد و 
بداند جریان بازی از چه قرار است، گفته بود: الان مثل گذشته نیست، یک بچه 
پنج، شش ساله هم می تواند از من ایراد بگیرد. کوچکترین اشتباه و غلطی که 
داشته باشیم تماس می گیرند و می گویند. خیلی باید حواسمان جمع باشد و 

دقت و مطالعه کنیم و با اطلاعات کافی مسابقه را گزارش کنیم.

تاکنون هیچ گافی نداده ام
اسکویی از سال ۴۵ در تلویزیون بود و سپس در  سال ۶۸ به رادیو آمد. تاکید 

می کرد که تاکنون هیچ گافی نداده ام، اینکه چیزی را جابه جا بگویم، نه این کار 
را نکرده ام. نمی خواستم هیچ ایرادی از من نه در تلویزیون و نه در رادیو گرفته 
شود. او درباره ی افتتاح رادیو ورزش گفته بود: رادیو ورزش هشت تیرماه سال ۷۸ 
افتتاح شد و آقای جهانی، ندیری، شادابی و من چند نفری بودیم که به عنوان 
موسسان و بانیان شبکه ورزش حضور داشتیم. همگی با دل و جان کار کردیم و 

امروز شبکه ورزش جای خود را در بین همه باز کرده است.
اسکویی به رادیو بسیار عِرق داشت؛ »به جرأت می توانم بگویم در پخش بعضی 
مسابقات، از جمله فوتبال و جام جهانی، رادیو ورزش از تمام رادیوها و حتی از 
تلویزیون جلوتر است؛ به عنوان مثال زمانی که به همراه تیم ها به مسابقات کانادا 
رفته بودم، در مسابقات وزنه برداری آقای رضازاده مسابقه داشت و من هم با یک 
موبایل گزارش می کردم. اما در تلویزیون اینگونه نیست وقتی در المپیک ۲۰ 
رشته داریم تلویزیون نمی تواند پخش مستقیم همزمان داشته باشد. اما ما در 
رادیو همزمان می توانیم پوشش دهیم؛ بنابراین در اینجا از همه جلو می افتیم.«

ما شدیم شبکه ماشین! کسی از ما قبول نمی کند درجا بزنیم
این گزارشگر پیشکسوت با خنده چنین اظهار کرده بود: ما شدیم شبکه ماشین! 
همه برنامه هایمان را گوش می دهند؛ البته مخاطبان انتظار پخش مستقیم همه 
مسابقات را از ما دارند و این کار ما را یک مقدار سخت کرده است. باید دقت 
کنیم از اینکه هستیم بالاتر برویم. اسکویی با بیان اینکه تا چه میزان دامن زدن 
به حاشیه های ورزشی در دستور کار رادیو ورزش است؟ گفته بود: ما در حال 
حاضر کاری می کنیم حاشیه مان کمتر باشد و به اصل قضیه بپردازیم. در موارد 
مختلف برنامه های علمی داریم که شاد هستند و واقعا یک تلاش همه جانبه 
است؛ به گونه ای که کسی نمی تواند بگوید ما ساعت ها استراحت و بیکاری 
داریم، همه در تلاشند و ارتباط زیادی با مسؤولان و دست اندرکاران ورزشی 
داریم بلافاصله موضوعات و انتقادات را مطرح می کنیم. با توجه به کارهایی که 

انجام می دهیم کسی از ما قبول نمی کند درجا بزنیم.
او با اشاره به اینکه یک رادیو به مدت ۲۴ ساعت برای ما باز هم کم است، با توجه 
به اینکه برنامه های خیلی متنوعی داریم، گفته بود: زمانی که پخش مستقیم 
داریم برنامه هایی که در آن ساعت پخش می شوند پخش نمی شوند، به هر حال 
بیننده توقع دارد برنامه ی خودش را پخش کنند و این برنامه هم شنونده ی 
خاص خودش را دارد. در اینجاست که احتیاج به شبکه ی دیگری تحت عنوان 
»رادیو ورزش« داریم تا اینگونه برنامه ها در ساعات مشخص خود پخش شوند. 
خوب است اگر »رادیو ورزش ۲« ایجاد شود، در این صورت هم شنونده هایی 
که برنامه دوست دارند، گوش می دهند و هم شنونده هایی که پخش مستقیم 

مسابقات را دنبال می کنند گوش می دهند.

اولین گزارش فوتبالم در کنار استادم آقای بهمنش بود
مسعود اسکویی سپس از همکاری اش با عطاء الله بهمنش گفته؛ »در تلویزیون 
قبل از انقلاب با آقای بهمنش همکاری داشتم، مسابقات مختلفی رفتیم که 
او گزارش می کرد و من هم در کنارش بودم. اولین گزارش من در سفر به 
کویت و بازی پرسپولیس با تیم القادسیه و دو تیم دیگر بود که از طرف 
تلویزیون من و آقای بهمنش رفته بودیم من در آنجا برای اولین بار بود که 
 گزارش فوتبال می کردم ۱۰ دقیقه آقای بهمنش گزارش می کرد پنج دقیقه 

هم من گزارش می کردم.«
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مسعود اسکویی از میان ما رفت 

این گزارشگر تا آخر عمر گاف نداد!

چند گروه موسیقی طی روزهای آینده کنسرت های خود را پیش روی 
مخاطبان قرار می دهند.

به گزارش فارس هنرمندان موسیقی طی روزهای پیش رو برنامه های 
زنده ای را برای مخاطبان خود تدارک دیده اند. البته موسیقی طی هفته 
گذشته با اما و اگرهایی از قبیل افزایش قیمت بلیت کنسرت ها تا لغو 
اجراهای صحنه ای شهر بوشهر دست و پنجه نرم می کرد.در حالی با آغاز 
سال قیمت بلیت کنسرت ها با احتساب مالیات به طور چراغ خاموش 
افزایش پیدا کرد که شعار وزیر فرهنگ عدالت فرهنگی است؛ به نظر 
می رسد این عدالت تنها در بازده زمانی جشنواره موسیقی فجر اتفاق 
افتاد. در حال حاضر قیمت بلیت ها از ۲۵۰ هزار تومان تا 9۰۰ هزار تومان 
تعیین شده و به فروش می رسد. محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اخیرا در حیاط دولت با اشاره به قیمت بلیت کنسرت ها، 
گفت: با همکاری خوب تهیه کنندگان و معاونت هنری وزارتخانه، 
اجراهای صحنه ای کنترل و نظارت قوی تر پیدا می کند تا قیمت بلیت 
این مراسم ها به زیر یک میلیون تومان و حداکثر 9۰۰ هزار تومان کاهش 
پیدا کند. مدیرکل دفتر موسیقی هم چندی قبل در گفت وگو با خبرنگار 
فارس اعلام کرده بود قیمت بلیت کنسرت کمتر از ۱ میلیون تومان 

خواهد بود.
موضوع تکراری لغو کنسرت ها هم مورد بعدی هفته های اخیر بود که 
امیرحسین سمیعی مدیرکل دفتر موسیقی برای پایان حواشی آن 
به بوشهر سفر کرده و در آنجا اعلام کرد هیچ مشکلی برای برگزاری 
کنسرت در شهر بوشهر وجود ندارد. طی شنیده های خبرنگار فارس این 
موضوع صحت دارد و بلیت فروشی کنسرت گروه های مختلف در این 

شهر آغاز شده است.به هر ترتیب به نظر می رسد التهاب بازار موسیقی 
کمی خوابیده و اجراهای صحنه ای طبق روال گذشته به کار خود ادامه 
می دهند.  زمان کنسرت های سنتی، کلاسیک و تلفیقی تهران در ادامه 

این گزارش آمده است.

برج آزادی و موسیقی بندری
وحید اسداللهی و گروه خود پنج شنبه ۱۳ اردیبهشت در تالار وحدت 
اجرا خواهند داشت.سه شنبه و چهارشنبه در تاریخ ۱۸ و ۱9 اردیبهشت 
برج آزادی میزبان علاقه مندان به موسیقی بندری خواهد بود. کنسرت 
بندری و خیام خوانی آوای موج به خوانندگی محسن آقایی و آماج 
عباسی برگزار خواهد شد.کنسرت پیانو و تنبک سامان احتشامی و 
عمران فروزش ۲۱و ۱9،۲۰ اردیبهشت ساعت ۲۱ در تالار رودکی به 
اجرا خواهند پرداخت. کنسرت فلامنکو رمیک هوانسیان و گروهش ۲۰ 
اردیبهشت در ساعت ۱۷ در فرهنگسرای نیاوران اجرا خواهند داشت.
گروه دف نوازان حیران با خوانندگی داود آزاد دوشنبه ۲۴ اردیبهشت 
ماه در تالار وحدت بر روی صحنه خواهند رفت. سعید علمداری به 
صورت تکنوازی گیتار کلاسیک جمعه ۲۸ اردیبهشت در فرهنگسرای 
ارسباران بر روی صحنه خواهد رفت.گروه تنبورنوازان سیمرغ پنج شنبه 
۲۷ اردیبهشت ساعت ۲۱ در فرهنگسرای ارسباران به شاهنامه خوانی 
خواهند پرداخت.گروه های موسیقی پاپ هم طبق روال گذشته خود 
در سالن اسپیناس پالاس، سالن میلاد نمایشگاه تهران و برج میلاد 
 بر روی صحنه می روند. اخبار هنر و رسانه را می توانید از طریق آدرس
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ماراتن اجراهای صحنه ای پس از حواشی کنسرت ها

شاعر و ذاکر اهل بیت )ع(
سیرنگ احمدزاده

خبر

مناقصه عمومی
دهیاری آئینه ورزان در نظر دارد به 
استناد بودجه مصوب سال 1403 دهیاری 
آئینه ورزان و مجوز شورای محترم اسامی روستا 
پروژه با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
الف- موضوع: واگذاری امور خدمات روستایی به 

مدت 11 ماه 
ب - سقف مبلغ 9.000.000.000 ریال  

ج - مدت انجام کار: 11 ماه 
د - کارفرما: دهیاری آئینه ورزان 

ه - دستگاه نظارت: واحد خدمات روستایی 
دهیاری آئینه ورزان 

مبلغ  مناقصه  در  شرکت  و-سپرده 
500/000/000 ریال صرفاً بصورت ضمانت نامه 

معتبر بانکی در وجه دهیاری آئینه ورزان 
شرایط مناقصه: 

1- مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1403/02/13 
لغایت پایان ساعت اداری روز 1403/02/17 

تاریخ  از  اسناد  بارگذاری  مهلت   -2
اداری روز  پایان ساعت  لغایت   1403/02/18

 1403/02/22
3- زمان برگزاری کمیسیون معامات در روز 
یکشنبه ساعت 14:30 مورخ 1403/02/23 در 

محل دفتر دهیاری آئینه ورزان می باشد. 
4-  رتبه پیمانکار حداقل 5 راه، ابنیه و خدماتی 

می باشد
5- آگهی مناقصه در سامانه »ستاد« بارگذاری 

شده است
دهیاری آئینه ورزان

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011011754 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض اعظم برغمدی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 59/80 مترمربع پاک 17043مجزی شده از 2649 فرعی از 2 
اصلی بخش 12 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی علی نودهی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/849(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/29-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/13
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11011709 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بامعارض خانم مریم امیری فرزند مجید  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 37/50 مترمربع پاک 12036 مجزی شده از 5368 فرعی از 478 اصلی 
بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی سیدعلی رباط جزی،معصومه رباط 
سرپوشی،غامرضا رباط جزی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/858(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/29-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/13
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

آگهی دعوت
به اطاع می رساندجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفتر تبلیغات اسامی حوزه علمیه قم ) 
هیئت در حال تصفیه( برگزار می گردد.

بدین وسیله از مالکین محترم دعوت می گردد نسبت به حضور در  این 
جلسه و مشارکت در تصمیمات ذیل اهتمام ورزیده و در صورت عدم حضور 
ضروری است حداکثر تا سه شنبه 1403/03/15 به دفتر هیئت تصفیه 
واقع در مجتمع بوستان مراجعه و نسبت به معرفی نماینده تام الاختیار خود 
)وکیل( اقدام کنند تا پس از احراز هویت و تاییدکالت نامه، برگه ورود 

ایشان به جلسه مذکور و مشارکت در تصمیمات ذیل صادر گردد. 
دستورجلسه :

1. گزارش عملکرد هیئت تصفیه در سال 1402
2.  گزارش ناظرتصفیه/ بازرس

3.  گزارش و تایید صورت های مالی1402)دریافتی و پرداختی ها و 
گزارش مطالبات و دیون(

4. گزارش برنامه و بودجه پیشنهادی 1403 و اتخاذ تصمیم در 
خصوص برنامه و بودجه  سال جاری1403 )هزینه های اجرایی، حقوقی و 
مصرفی طرف قراردادها و دیگرهزینه های پیش رو برای اخذ پایان کار و 

اسناد واحدها
5. گزارش  پی گیری های حقوقی  قضایی در مورد دیون و مطالبات 
شرکت تعاونی)سلب عضویت شدگان، پیمانکاران و بدهکاران( و اتخاذ 

تصمیم در مورد چگونگی دریافت یا پرداخت هر یک
6. انتخاب تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

تعاونی
7. برگزاری انتخابات هئیت تصفیه وناظر تصفیه

زمان:  چهارشنبه، تاریخ 1403/03/16 - ساعت 16- 18 
مکان:  میدان شهید زین الدین، خیابان مطهری شمالی، خیابان  ابوذر، 

نمازخانه مجتمع مسکونی بوستان
شجاع امیری 
رئیس شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفترتبلیغات اسامی 
  ) هیئت در حال تصفیه به شماره ثبت 1881(

آگهی مفقودی
برگ فروش)سند کمپانی(سیتروئن زانتیا SX-2000   مدل 1387 به شماره 
موتور 042216 و شاسی  S1512287172868          و شماره انتظامی          224 
ط 31- ایران 30   بنام امیر عبدی آب بخشانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*****************************************************

برگ سبز سواری سایپا  تیبا   مدل 1397  سفیدروغنی   به شماره موتور            
انتظامی  شماره  و      NAS811100J5805913 شاسی  و    M15  /8633088

911ی34- ایران 10-  بنام محمدچگنی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ تیبا2 مدل 
1396 به رنگ سفید روغنی به شماره پاک ایران34-346ق57  وشماره موتور 
M15 /8447985  وشماره شاسی NAS821100H1101953 به نام عادل لشنی زند 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
*****************************************************

پروانه تردد یک دستگاه خودروی سواری سیستم کیا تیپ اوپتیما 2000 
مدل 2016 به رنگ سفید متالیک به شماره پاک 33  92389 وشماره موتور 
G4KHFK060376 وشماره شاسی 5XXGW4L20GG027404 به نام سجاد 

ناصری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
*****************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1383 رنگ مشکی 
روغنی شماره پاک ایران82-696ل42 شماره موتور 01049150 شماره شاسی 
S1412283425272 متعلق به جواد غامیان خشکرودی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************

این جانب احسان شریف لاتی مالک سواری سمند به شماره موتور 32908106820 
شماره شاسی 81206664 به علت فقدان برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*****************************************************

مدرک دانشگاهی گواهی نامه پایان تحصیات دوره شبانه کارشناسی رشته علوم 
اقتصاد)بازرگانی(داشنکده علوم انسانی و اجتماعی که در بیست و چهارم بهمن ماه سال 
1380 با میانگین کل 13/42 به پایان رسانیده ، به نام مرضیه محمود جانلو فرزند 
نورعلی متولد 1357 شماره شناسنامه 22 حوزه 2 بهشهر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./نوبت اول/
*****************************************************

برگ سبز-کارت موتور و برگه کمپانی موتور سیکلت مدل 1392 شماره 
بدنه  شماره   0125N2N314176 موتور  شماره  324ایران59668  پاک 
N2N125E9317411 به نام ابوالفضل آقامیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************

آگهی مفقودی 
بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز موتور سیکلت سایر    تیپ 125CDI– رنگ نقره 
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«
از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«
دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«
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شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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m.director80@yahoo.com

محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


